1

上海市绿化和市容(林业)工程安全质量监督管理站

沪绿容工管〔2024〕6号

关于落实《上海市建设工程招标投标管理

办法实施细则》明确园林绿化工程大型工程

规模标准的通知

各建设单位、代理机构：

2024 年 2 月 6 日市住建委发布的《上海市建设工程招标

投标管理办法实施细则》将于 4月 15 日正式实施，我站按要

求同步实施。文件第七条资格预审条件之一为“标段规模为

大型且经招标人集体决策”。结合园林绿化工程的实际情况，

园林绿化大型工程规模标准按《关于进一步优化营商环境加

强本市园林绿化建设工程管理的通知》（沪绿容规〔2019〕3

号）（以下简称《通知》）执行，具体为：园林绿化工程总承

包标段单项合同金额或施工单项合同金额 2000万元（含）以

上的为大型工程。后续《通知》修订后，相关标准按修订后

的文件执行。

2

特此通知。

 上海市绿化和市容（林业）工程安全质量监督管理站

                           2024 年 4 月 7 日

上海市绿化和市容（林业）工程安全质量监督管理站办公室         2024年4月7日印发